►PROJETO DE LEI Nº027/18-Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura 
de créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de R$ 
900.00,00(novecentos mil reais) 

►PROJETO DE LEI Nº028/18-Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura 
de créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de 
R$2.162,06 (dois mil cento e sessenta e dois reais e seis centavos). 

►PROJETO DE LEI Nº029/18- Autoriza a concessão de uso de bem público 
a empresa Indústria de Calçados Soft Ltda. 

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES  

►INDICAÇÃO Nº011/18- de autoria do Vereador Rosemar Orth